Verkehrsaufkommen Grol3raum Mdnchengladbach, Stand 2013, Quelle EBA

Nationale Streckenkennung
Juchen - Hochneukirch
Grevenbroich - Jichen
Korschenbroich - Kleinenbroich
MG-Ldrrip - Korschenbroich
M'gladbach Hbf - M'gladb Gbf
M'gladbach Hbf - Vie-Helenabrunn
Wegberg - Klinkum

Herrath - Herrath (Nordb)

Wickrath - Rheydt Gbf

Rheydt Pbf - Rheydt Gbf
Vie-Helenabrunn - Rheydt Gbf
Baal Gbf - Erkelenz
Erkelenz - Herrath
MG-Rheindahlen - MG-Genhausen
Wickrath Awanst - MG-Rheindahlen
M'gladb Gbf - MG-Llirrip
MG-Genhausen - Wegberg
Vie-Helenabrunn - Viersen Gbf
Herrath (Nordb) - Wickrath

Rheydt Gbf - Wickrath Awanst
Rheydt Pbf - M'gladbach Hbf
Rheydt Gbf - Rheydt Pbf
Ry-Odenkirchen - Rheydt Pbf
M'gladbach Hbf - Rheydt-Geneicken
Hochneukirch - Ry-Odenkirchen

2611
2611
2550
2550
2550
2520
2524
2550
2550
2524
2522
2550
2550
2524
2524
2550
2524
2520
2550
2524
2550
2550
2611
2521
2611

28543
28543
66320
66320
66393
59787
7628
37230
37230
3905
4124
37230
37230
7628
7628
66320
7628
63875
37230
7628
69386
36901
28652
36
28543

78,2
78,2
181,7
181,7
181,9
163,8
20,9
102,0
102,0
10,7
11,3
102,0
102,0
20,9
20,9
181,7
20,9
175,0
102,0
20,9
190,1
101,1
78,5
0,1
78,2

2,816 |KJUC
7,387 |KGRB
2,823 |KKOI
2,803 KML
0,8 KM
5,199 | KM
3,322 KWEG
0,2 KHER
2,837 KWIC
2,145|KRY P
12,464 KVH
5,7 KBAG
4,4 KERZ
2,059 |[KMR
3,896 | KWIA
1,2|KM G
3,323 KMGE
2,408 KVH

4,263 KHERN

1,7 KRY G

3,8 KRY P

1,1/KRY G
2,839 KRYO
3,334 | KM
5,315 | KHOK

StreckenNr. Zige pro Jahr Durchnittliche Ziige pro Tag Lange Streckenabschnitt (km) BST von BST bis

KHOK
KJucC
KKLE
KKOI
KM G
KVH
KWEK
KHERN
KRY G
KRY G
KRY G
KERZ
KHER
KMGE
KMR
KML
KWEG
KV G
KWIC
KWIA
KM
KRY P
KRY P
KRYG
KRYO



